
Aşağıda verilen toplama işlemlerinden

hangisinin sonucu 9 olur?

A)

C)

B)

D)

4+3=?

5+4=?

7+3=?

6+2=?
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9.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Yukarıdaki toplama işleminin sonucu kaçtır ?

A)

C)

B)

D)
19

18

16

17

14

3

?

0,75 TL ye sakız bir aldık. Markete 1 TL

vermiş isek  kaç TL geri alırız?

A)

C)

B)

D)

Dörder dörder sayarken 16'den önce hangi

sayı gelir?

A)

C)

B)

D)

12

18

14

20

Bir otobüste 20 kişi vardır. Birinci durakta 5 kişi

indi, ikinci durakta ise 15 kişi bindi Son duruma

göre otobüste kaç kişi vardır?

A)

C)

B)

D)
25

20

30

15

Yukarıda verilen dizi bir sıraya göre dizilmiştir.

Buna göre "?" yerne hangi şekil

gelmelidir?

?

A)

C)

B)

D)

1 onluk ve 6 birlikten 9 birlik çıkarılırsa elde

edilen sayı kaç olur?

A)

C)

B)

D)
8

7

9

6

Bir sepette 5 tane elma, 11 tane armut vardır.

Bu sepetten kaç tane armut alınırsa elma ve

armutların sayısı eşit olur?

A)

C)

B)

D)
16

5

3

4


